

۱۸۰ رشته قنات در نیکشهر بازسازی شد

مدیر جهاد کشاورزی نیکشهر گفت: ۱۸۰ رشته قنات آسیب دیده از سیلاب سال گذشته در این شهرستان با اعتبار ۲۲ میلیارد ریال ترمیم شد. به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان، حبیب رئیسی اظهار داشت: گرمای هوا و ماه مبارک رمضان کشاورزان را برآن داشت تا برای تثبیت و حفاظت وضعیت موجود کشاورزی، شبانه با تلاشی مضاعف بعد از افطار تا پاسی از شب کار مرمت و بازسازی قنوات را دنبال کنند.

وی افزود: ۸۵ درصد فعالیت‌های کشاورزی نیکشهر وابسته به آب قنات است و این امر تلاش کشاورزان را برای حفظ آبدهی قنوات دو چندان می‌کند. مدیرجهاد کشاورزی نیکشهر ادامه داد: در اثر بارندگی‌های سیل آسای سال گذشته به ۲۶۰ رشته از قنوات این شهرستان خسارت سنگین وارد شد که هم‌اینک ۱۸۰ قنات بازسازی و مرمت شده است.

وی تصریح کرد: نیکشهر دارای ۹ هزار و ۴۰۰ هکتار اراضی زراعی و باغی است که هشت هزار هکتار آن از آب ۳۴۸ رشته قنات موجود در نیکشهر بهره‌مند می‌شوند.



بخش عمده مسیر توسعه استان بوشهر به تقویت بنادر گره خورده است

◆ گروه خبری //

استاندار بوشهر با تاکید بر لزوم تسریع در تکمیل طرح‌های توسعه بنادر استان گفت: بخش عمده مسیر توسعه استان بوشهر به تقویت بنادر گره خورده است. عبدالکریم گراوند در نشست شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی استان بوشهر با قدردانی از تلاش جامعه پزشکی استان بوشهر در مبارزه با کرونا اظهار داشت: خدمات جامعه پزشکی ایران در جریان مبارزه با کرونا در تاریخ ماندگار شدو ایران در این زمینه الگویی موفق در جهان بوده است.

وی بیان کرد: باید از همکاری اصناف و بازاریان و فعالان اقتصادی استان هم برای مقابله با کرونا قدردانی کنیم، حرکت خودجوش اصناف و فعالان اقتصادی استان در مبارزه با کرونا در سطح کشور الگو شد.

استاندار بوشهر با اشاره به ظرفیت های توسعه ای استان بوشهر در بخش های مختلف گفت: بخش زیادی از توسعه استان بوشهر به توسعه بنادر گره خورده است لذا

تسریع در تعیین تکلیف کشتی های باری ورودی به بندر بوشهر ضروری است.

گراوند تصریح کرد: با هدف کمک به تولید کنندگان و سرمایه گذاران استان، رفع



مشکلات این دو بخش به صورت هفتگی در استان با حضور مدیران مربوط و متقاضیان سرمایه گذاری بررسی و جاره اندیشی می شود.

نماینده عالی دولت در استان خواستار شناسایی راهکارهای لازم برای تقویت فضای کسب و کار در استان بوشهر شد و افزود: به منظور بررسی مصوبات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی، کارگروه بررسی، ارزیابی و نظارت بر اجرای مصوبات شورای گفتگوی دولت و بخش خصوصی تشکیل می شود.

عبدالکریم گراوند استاندار بوشهر در پایان با تاکید بر رفع موانع اداری برای حل مشکلات تولیدکنندگان و سرمایه گذاران استان بر نگاه توسعه محور مدیران استانی تاکید کرد و گفت: گسترش زیرساخت های توسعه و کمک به بخش های تولیدی و اقتصادی استان ضروری است.

◆ گروه خبری //

معاون سیاسی اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان گفت: روابط عمومی ها باید با گفتمان سازی و تولید محتوا چهره واقعی این استان که سرشار از ظرفیت و استعداد است را معرفی کنند.

به نقل از روابط عمومی استانداری سیستان و بلوچستان، علی زینی وند در نشست مشترک شورای اطلاع رسانی و شورای هماهنگی روابط عمومی‌های استان که در آستانه فرارسیدن ۲۷ اردیبهشت روز «ارتباطات و روابط عمومی» برگزار شد روابط عمومی‌ها را صدای مردم و حاکمیت خواند و اظهار داشت: روابط عمومی‌ها باید با گفتمان سازی، تولید محتوا و تصویر سازی مثبت، چهره واقعی استان را معرفی کنند.

وی افزود: در بعضی مواقع مطالبی توسط شخصیت‌های شناخته شده مانند هنرمندان و ورزشکاران از روی ناآگاهی به مسائل سیستان و بلوچستان منتشر می‌شود که انتظار داریم روابط عمومی‌ها و رسانه‌ها با اطلاع‌رسانی و شفاف‌سازی صحیح از تأثیرگذاری منفی این موضوعات بر فضای استان جلوگیری کنند.

رئیس شورای اطلاع رسانی سیستان و بلوچستان با اشاره به نقش روابط عمومی در سازمان‌ها؛ تصریح کرد: اگر مدیر سازمان به روابط عمومی توجه نکند این مدیر اهمیت اطلاع‌رسانی و انعکاس اقدامات را درک نکرده و مدیریت

◆ گروه خبری //

اولین کارگاه مجازی قصه‌گویی با موضوع مبانی قصه‌گویی در اداره کل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان فارس در شیراز برگزار می‌شود.

این کارگاه مجازی که با هدف یادگیری بیشتر و تمرین قصه‌گویی مربیان و اعضای انجمن قصه‌گویی کانون در شرایط بحرانی کرونا و توانمندسازی آنان، برنامه‌ریزی شده است، روز دوشنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۹، ساعت ۹ تا ۱۱ برگزار می‌شود.



راهبری کارگاه مجازی قصه‌گویی را الهام دارابی، قصه‌گو، مسؤول دبیرخانه بین‌المللی قصه‌گویی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان کشور و رئیس گروه پژوهش و ترویج قصه‌های ایرانی بر عهده دارد. پیش از این نیز در اردیبهشت ماه سال جاری ۳ وینیار فرهنگی، هنری و ادبی در اداره کل کانون فارس برگزار شد. وینیار فرهنگی با عنوان کارگاه مهارت‌های مثبت، حال خوش زندگی، میزان دکتر محمود گلزاری، روانشناس تربیتی بود که با هدف حفظ و ارتقای سلامت روحی و روانی مربیان و اعضای کانون در شرایط بحرانی کرونا و توانمندسازی مربیان با شناخت مهارت‌های مثبت و به‌کارگیری آن در فعالیت‌های فرهنگی هنری کانون برنامه‌ریزی و اجرا شد. وکارشناسان فرهنگی، مربیان مسؤول و مربیان فرهنگی کانون فارس مخاطب این برنامه بودند.

وینیار هم‌اندیشی مربیان هنری کانون فارس نیز برگزار شد و زهرا افتخاری، مدیرکل کانون فارس در این وینیار با مربیان به گفتگو نشست و از آنان خواست در اجرای برنامه‌های هنری کوشا باشند و در خدمت به کودکان و نوجوانان تلاش کنند. او از مربیان برای شرکت داوطلبانه در تولید محتوای پیک امید مجازی تقدیر کرد. مدیرکل کانون فارس در بخش دیگری از سخنانش راهبردهای کانون را برشمرد و جذب و نگهداشت

روابط عمومی ها چهره واقعی سیستان و بلوچستان را معرفی کنند



خودشان را به دست خواهند آورد.

وی اظهار داشت: باید دغدغه‌های عرصه روابط عمومی به مرکز منعکس شود تا جایگاه روابط عمومی‌ها به لحاظ اداری نیز تقویت شود. در این نشست چند تن از مدیران روابط عمومی سیستان و بلوچستان به بیان دیدگاه‌ها و نظرات خود در مورد اطلاع‌رسانی پیام‌ها و دستورالعمل‌های بهداشتی و همچنین آخرین اخبار و اطلاعات ویروس کرونا پرداختند.

همچنین فرمانداران سیستان و بلوچستان نیز به صورت ویدئو کنفرانس در این نشست حضور داشتند و به بیان آخرین کنفرانس در خصوص ویروس کرونا پرداختند.

استاندار بوشهر با تاکید بر لزوم

تسریع در تکمیل طرح‌های توسعه

بنادر استان گفت: بخش عمده مسیر

توسعه استان بوشهر به تقویت بنادر

گره خورده است .



صبح سال جنوب کشور

شنبه ۲۷ اردیبهشت ۹۹ | سال سی و پنجم | شماره ۴۰۳۹

Email : Info.Sobhesahel@Gmail.Com

بوشهر

نماینده وزیر بهداشت در امور اجرایی کرونا

در خوزستان منصوب شد

◆ گروه خبری //

به دنبال طغیان بیماری کرونا در خوزستان، وزیر بهداشت با صدور حکمی یک نماینده را به منظور نظارت بر امور اجرایی بیماری کرونا در خوزستان منصوب کرد.

سعید نمکی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با صدور حکمی، «دکتر علیرضا افشا» را به عنوان نماینده خود در امور اجرایی بیماری کرونا در استان خوزستان، منصوب کرد.

در حکم وزیر بهداشت خطاب به علیرضا افشار آمده است: بدینوسیله به عنوان نماینده اینجانب جهت نظارت بر امور اجرایی بیماری کرونا در استان خوزستان منصوب می‌شوید تا با هماهنگی معاونت‌های محترم ذریبط در ستاد وزارتخانه و رؤسای محترم دانشگاه و دانشکده‌های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان خوزستان موارد را نظارت و روزانه به اینجانب گزارش نمائید.

به گزارش مهر، بیماری کرونا در خوزستان بسیار بحرانی شده است و دیروز حتی سخنگوی وزارت بهداشت ضمن تاکید بر بحرانی بودن شرایط این استان اعلام کرد که حدود یک‌چهارم موارد جدید ابتلاء به بیماری کرونا در کل کشور مربوط به استان خوزستان است. هر چند از روز دوشنبه به دستور استانداری خوزستان، ادارات، بانک‌ها و اصناف غیر ضرور در استان تعطیل شده‌اند ولی روند صعودی ابتلاء و شناسایی بیماران به‌شدت وخیم شده است. براساس اعلام رسمی دانشگاه علوم پزشکی اهواز در ۲۴ ساعت گذشته (۲۳ تا ۲۴ اردیبهشت ۹۹) ۵۵۳ بیمار جدید مبتلا به کرونا ویروس در استان خوزستان به ثبت رسید. با احتساب این ۵۵۳ نفر تعداد کل مبتلایان استان به پنج هزار و ۳۴۷ نفر افزایش یافت. همچنین در ۲۴ ساعت گذشته، هفت نفر بر اثر ابتلاء به این بیماری جان خود را از دست داده‌اند تا تعداد قربانیان این ویروس در استان به ۳۱۰ نفر افزایش پیدا کند. در حال حاضر ۶۴۷ بیمار در بیمارستان‌های استان بستری هستند.

توزیع ۳۲ هزار بسته کمک معیشتی

بین مددجویان کمیته امداد در خوزستان

◆ گروه خبری //

استاندار خوزستان گفت: از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون ۳۲ هزار بسته کمک معیشتی بین مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) استان خوزستان توزیع شده است.

غلامرضا شریعتی در حاشیه آئین توزیع بسته‌های معیشتی توسط کمیته امداد، اظهار کرد: پس از فرمایش مقام معظم رهبری در خصوص کمک‌های مؤمنانه، استان خوزستان با انجام فعالیت‌های مختلف در این زمینه پیشگام بوده است. وی افزود: ما کمک‌های خود را در دو بخش «سازمان‌های حمایتی» که افراد تحت پوشش خود را حمایت و می‌کنند و دیگری «کمک مؤمنانه» برای نیازمندانی که پیش از کرونا با تلاش خود زندگی را می‌گذرانندند، انجام دادیم اما به دنبال تصمیمات ما برای مقابله با کرونا زندگی آنها با مشکل و سختی روبه‌رو شده است و ما باید کمک کنیم در این دوران افراد بتوانند به زندگی عادی خود برگردند. استاندار خوزستان با عنوان اینکه امروز ۵ هزار بسته کمک معیشتی بین نیازمندان تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) استان توزیع می‌شود، بیان کرد: از ابتدای شیوع ویروس کرونا تاکنون ۳۲ هزار بسته معیشتی با همت کمیته امداد امام خمینی (ره) بین نیازمندان توزیع شده است. شریعتی تصریح کرد: برای افرادی که در جریان شیوع کرونا از لحاظ معیشتی آسیب دیده‌اند اما تحت پوشش سازمان‌های حمایتی نبوده‌اند تا امروز ۱۸۰ هزار بسته معیشتی را از طریق بسیج توزیع شده است و امروز نیز ۲ هزار بسته دیگر را از طریق هلال احمر توزیع خواهیم کرد. وی عنوان کرد: امیدواریم بسته‌های یاقیمانده تا پایان ماه رمضان امسال توزیع شود و ما بتوانیم از طریق خیران، شرکت‌ها و دستگاه‌های توانمند استان به‌وسیله بسیج و با همکاری فرمانداران و ائمه جمعه شهرستان‌ها این کمک‌ها را در سطح استان توزیع کنیم و همچنین وظیفه انسانی و دینی خود را در ماه رمضان در حد توان عمل کنیم.

کمک مؤمنانه به ۴۰۰ نفر دارای معلولیت در فارس

◆ گروه خبری //

رئیس هیئت مدیره جامعه معلولان استان فارس از کمک مومنانه به ۴۰۰ نفر دارای معلولیت خبر داد.

حمزه گوهری در گفت و گو با خبرنگار مهر از خریداری ۴۴ عدد صندلی جهت دفتر جامعه معلولین فارس با کمک خیرین خبر داد و افزود: با کمک خیرین ارزشمند، مبلغ ۳۲ میلیون تومان اهدایی به دفتر جامعه معلولین فارس توانستیم گروهی از خانواده‌های دارای معلولیت عضواین مرکز(۴۰۰ نفر) را با بسته‌های مواد غذایی در قالب کمک مؤمنانه تهیه و توزیع کنیم. وی اضافه کرد: خریداری ۶ عدد ویلچر و اهدا به عزیزان عضو جامعه معلولین فارس که فاقد ویلچر بوده و دارای شرایط خاص بودند با کمک خیرین ارزشمند از دیگر اقدامات انجمن بود. گوهری در ادامه به تشریح کمک‌های مومنانه در طول ماه مبارک رمضان پرداخت و گفت: ۳ کیلو برنج برای هر نفر مجموعاً ۱۲۰۰ کیلوگرم، یک عدد مرغ برای هر نفر مجموعاً ۶۸۰ کیلوگرم، یک عدد روغن ۱ لیتری برای هر نفر مجموعاً ۴۰۰ لیتر، یک عدد رب گوجه فرنگی ۱ کیلویی برای هر نفر مجموعاً ۴۰ کیلوگرم، نیم کیلو عدس برای هر نفر مجموعاً ۲۰۰ کیلوگرم، یک عدد بسته ماکارونی ۷۰۰ گرمی برای هر نفر، مجموعاً ۲۸۰ کیلوگرم و ۳۰۰ گرم سویا برای هر نفر، مجموعاً ۱۲۰ کیلوگرم در توزیع کمک‌های مومنانه قرار گرفت.

این درحالیست که در راستای منویات مقام معظم رهبری و در قالب رزمایش همدلی و کمک مومنانه کارکنان خیرنوع دوست یکی از بانک‌های استان فارس در ایام ماه مبارک رمضان تعداد ۲۲۳ بسته حمایتی به ارزش تقریبی ۶۰۰ میلیون ریال تهیه و همزمان با لیالی قدر نسبت به توزیع این بسته‌ها بین نیازمندان و اقشار آسیب پذیر از ویروس کرونا با همکاری هیئت رزمندگان اسلام شرق شیراز اقدام شد.